Decreto Estadual n® 840/2017.

Transito de Mato Grosso. (PARTE II).

( [ I 4 [ ] S [ ] \
19 de Outubro de 2021 DlarlO@OﬁCIal N° 28.106 Pagina 258
DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

AVISO DE RESULTADO
PREGAO ELETRONICO N° 32/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuigdes e na conformidade dos autos,
divulga o resultado do procedimento licitatério n°® 381669/2021, denominado Pregédo Eletrénico n® 32/2021/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50° do

Objeto: Aquisicdo de materiais de EPI para seguranga contra Coronavirus - COVID 19, em atendimento as demandas do Departamento Estadual de

LOTE CODIGO SIAG DESCRICAO QTD VALOR UNITARIO | EMPRESA VALOR
TOTAL
01 6572044400003 MASCARA CIRURGICA (...) 1.000 R$ 18,85 SP COMERCIO DE MAQUINAS, | R$ 18.850,00
EQUIP. E SERVICOS LTDA
CNPJ 26.783.910/0001-81
02 1061764 ALCOOL GEL 70% (...) 400 R$ 7,71 VALLE COMERCIO DE R$ 3.084,00
MAQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI ME
CNPJ 35.656.327/0001-09
03 1056226 ALCOOL 70%, ETILICO 110 R$ 80,37 TOTAL PROTEGAO E R$ 8.840,70
HIDRATADO LiQUIDO 70% (...) SERVIGOS LTDA
04 1086275 MASCARA DE PROTEGAO PARA | 250 R$ 2,30 CNPJ 40.621.125/0001-53 R$ 575,00
FILTRAGEM DE AEROSSOIS
PFF-2/N95.
05 1058699 OCULOS DE PROTEGAO DOS | 100 R$ 5,30 R$ 530,00
OLHOS (...)
06 8415056500005 AVENTAL DE USO 250 R$ 8,18 VALLE COMERCIO DE R$ 2.045,00
LABORATORIAL, DESCARTAVEL MAQUINAS INDUSTRIAIS
() EIRELI ME
07 6526065500001 TOUCA DESCARTAVEL, EM 250 R$ 12,72 CNPJ 35.656.327/0001-09 R$ 3.180,00
POLIPROPILENO, GRAMATURA
DE 20 G/M2, ELASTICO
SANFONADO, PACOTE COM 100
UNIDADE.
TOTAL R$ 37.104,70

_ TERMO DE HOMOLOGAGAO
PREGAO ELETRONICO N° 32/2021/DETRAN/MT
O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuicbes e na
conformidade dos autos, HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do
Pregéo Eletrdnico n® 32/2021, nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual
n°® 840/2017, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisicao de materiais de EPI para seguranga contra Coronavirus
- COVID 19, em atendimento as demandas do Departamento Estadual de
Tréansito de Mato Grosso. (PARTE II).

LOTE EMPRESA CNPJ PROPOSTA FINAL
VENCEDORA
01 SP COMERCIO DE | 26.783.910/0001-81 R$ 18.850,00
MAQUINAS, EQUIP.
E SERVICOS LTDA
02 VALLE COMERCIO | 35.656.327/0001-09 R$ 3.084,00
DE MAQUINAS
INDUSTRIAIS EIRELI
ME
03 TOTAL PROTECAO | 40.621.125/0001-53 R$ 8.840,70
04 E SERVICOS LTDA RS 575,00
05 R$ 530,00
06 VALLE COMERCIO | 35.656.327/0001-09 R$ 2.045,00
07 DE MAQUINAS R$ 3.180,00
INDUSTRIAIS EIRELI
ME
TOTAL R$ 37.104,70

Cuiaba/MT, 18 de outubro de 2021.
MARIA CAROLINA BORGES DAL'MAGRO
Assessora Técnica |l
DETRAN/MT

ADNA ARAUJO DE OLIVEIRA
Pregoeira - DETRAN/MT

Cuiaba/MT, 18 de outubro de 2021.

MT PAR

MT PARTICIPAGOES E PROJETOS S.A.

EXTRATO DO CONTRATO N° 022/2021/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participagbes e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ
17.816.442/0001-03.
CONTRATADA:

14.116.593/0001-60.

GEOGIS GEOTECNOLOGIA  LTDA, CNPJ:

OBJETO: Contratagdo de empresa para fornecimento de 30 licengas
anuais de sistema informatizado de gestao de processos de regularizagéo
fundiaria, conforme condigbes, especificagdes e exigéncias constantes no
Termo de Referéncia.

VIGENCIA: 12 meses, de 05/10/2021 a 05/10/2022.

DOTAGAO ORGAMENTARIA: Unidade Orgamentaria: 04501. Programa:
504. Projeto Atividade: 1202. Elemento de Despesa: 3.3.90.40.000. Fonte:
196

VALOR GLOBAL: R$ 49.500,00

PROCESSO: 451168/2021

DATA DE ASSINATURA: 04 de outubro de 2021.

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada
RODRIGO PINTO PEREIRA.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparéncia do
Governo do Estado de Mato Grosso. )

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

	PODER EXECUTIVO
	LEI
	VETO DO GOVERNADOR
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS

	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	ATOS
	EDITAL
	EXTRATO

	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	CONTRATO
	EDITAL
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	ATOS
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	OUTROS
	PORTARIA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	EXTRATO

	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	OUTROS
	PORTARIA

	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EXTRATO
	LAUDA
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	EXTRATO

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EXTRATO
	PORTARIA

	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	EXTRATO

	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	EXTRATO

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	ATAS
	EXTRATO

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EXTRATO

	EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	PORTARIA

	EMPRESA MATOGROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTENCIA E EXTENSÃO RURAL S/A
	EXTRATO

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO
	EXTRATO

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EDITAL
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	OUTROS

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EDITAL

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EDITAL

	MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

	PODER LEGISLATIVO
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARILÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	EDITAIS